平成２５年２月８日

各  位

抗悪性腫瘍剤「「「「イムノブラダーイムノブラダーイムノブラダーイムノブラダー

ⓇⓇⓇⓇ

膀注用膀注用膀注用膀注用」」」」の販売移管に関するお知らせ

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 さて この度、日本ビーシージー製造株式会社（東京都文京区、代表取締役：

萩原 昇）と日本化薬株式会社（東京都千代田区、代表取締役：萬代 晃）は、

「イムノブラダー

Ⓡ

膀注用」（一般名称：乾燥 BCG 膀胱内用（日本株））につい

て、国内販売権を平成２５年８月１日より日本化薬株式会社に完全移管するこ

とで合意いたしましたので、ご案内申し上げます。

関係の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りますようお願

い申し上げます。詳細につきましては、改めてご案内申し上げる予定にしてお

ります。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

日 本 化 薬 株 式 会 社

日本ビーシージー製造株式会社

＜本件に関するお問い合わせ先＞

日本ビーシージー製造株式会社 カスタマーセンター

TEL：03-5800-5311

日 本 化 薬 株 式 会 社 広報ＩＲ部

   TEL：03-3237-5046